
Reparatie mobilier

I.D.: 103417227

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	39200000-4 50850000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.699,80 RON - 2.699,80 RON

Descriere: Serviciile de reparare a mobilierului din pal melaminat, fiind estimate ca fiind necesare înlocuirea următoarelor: - placi din pal stejar K819 = 6 buc x 300,00 = 1800,00 lei; - balamale myg aplicate cu amortizor= 16 buc x 2,80 = 44,80 lei; - tălpici antiaderență = 40 buc x 1,90 =76,00 lei; - colțar 30 x 30 mm = 30 buc x 0,30 =9,00 lei; - holșuruburi 3 x 30 mm = 400 buc x 0,05 =20,00 lei; - cant ABS 22x2 mm stejar = 150 m.l x 5,00 = 750,00 lei; TOTAL ESTIMAT cu manopera inclusa - lei, fără TVA = 2699,80 lei.
